АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023                                                                                                       № 14
 п. Кобра
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 09.09.2021 года № 68( с изменениями от 07.04.2022 №52,от 29.09.2022 №84) :

1.1. В главе 5 пункта 1.2:

а) в подпункте 6 слова "созданным Российской Федерацией и обеспечивающим реализацию принятого Правительством Российской Федерации решения о комплексном развитии территории" заменить словами "обеспечивающим реализацию принятого Правительством Российской Федерации решения о комплексном развитии территории, которое создано Российской Федерацией или в уставном (складочном) капитале которого доля Российской Федерации составляет более 50 процентов, или дочерним обществом, в уставном (складочном) капитале которого более 50 процентов долей принадлежит такому юридическому лицу";

б) в подпункте 7 слова "юридическим лицом, созданным субъектом Российской Федерации и обеспечивающим реализацию принятого субъектом Российской Федерации решения о комплексном развитии территории" заменить словами "юридическим лицом, определенным субъектом Российской Федерации и обеспечивающим реализацию принятого субъектом Российской Федерации, главой местной администрации решения о комплексном развитии территории, которое создано субъектом Российской Федерации, муниципальным образованием или в уставном (складочном) капитале которого доля субъекта Российской Федерации, муниципального образования составляет более 50 процентов, или дочерним обществом, в уставном (складочном) капитале которого более 50 процентов долей принадлежит такому юридическому лицу".
2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения

3. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава

Кобринского сельского поселения                                                 В.С.Сабитов